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FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31244044

Eclairage > Luminaires > Hublot > Saillie > LITAO

PHOTOS ET SCHEMAS

by

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Code article
EAN 13

Classe de
protection

Fréquence

IK

Tension
Puissance
Flux lumineux
MacAdam

Durée de vie (Lxx
Bxx)

Détecteur

31244044

3262571134387

50 Hz

10

230V

34 W

2712 Lm

45 000 heures L70 B50

NON

+ DE VISUELS SUR WWW.SERMES.FR

CARACTERISTIQUES GENERALES

TECHNIQUE ET INSTALLATION
Installation en plafonnier ou murale.

GARANTIE
5ans

Photographies non contractuelles
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https://www.sermes.fr/eclairage/luminaires/hublot/saillie/litao/hublot-litao-blanc-35w-2000lm-4000k-o410
https://www.sermes.fr/
tel:+33388407200
mailto:eclairage@sermes.fr

@ Se rm es FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31244044

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Gradation ON/OFF

Intérieur ou extérieur
extérieur

Poids article 4,150 Kg
TELECHARGEMENT

PAGE CATALOGUE (0.22 MO)

VISUELS (0.433 MO)
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https://www.sermes.fr/medias/produits/litao_sp.pdf?v=20241002
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https://www.sermes.fr/medias/produits/litao_sp.pdf?v=20241002
https://www.sermes.fr/medias/produits_archives/31244044.zip
https://www.sermes.fr/medias/produits_archives/31244044.zip
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